
郑州市中原区停车场建设及城市综合提升项目（一期）中标候选人公示

（招标编号：/）

       
公示结束时间：2023年07月10日          

一、评标情况

标段(包)[001]第一标段：市场街等5条道路的提升改造:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第1名：杭州市路桥集团股份有限公司 

，投标报价：3495.108926万元，质量：达到国家质量验收规范合格标准，工期

/交货期/服务期：180天；

      中标候选人第2名：三赢建设集团有限公司，投标报价：3510.686332 

万元，质量：达到国家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：180天；

      

中标候选人第3名：河南金硕源建设工程有限公司，投标报价：3502.630032万

元，质量：达到国家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：180天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(杭州市路桥集团股份有限公司 

)的项目负责人：崔鹏鹏一级注册建造师 浙1332019202000331;

      

中标候选人(三赢建设集团有限公司)的项目负责人：耿风涛二级注册建造师

豫241202194917;

      

中标候选人(河南金硕源建设工程有限公司)的项目负责人：都新生二级注册建

造师 豫241212294681;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(杭州市路桥集团股份有限公司 )的资格能力条件：响应;

      中标候选人(三赢建设集团有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南金硕源建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况



      中标候选人(杭州市路桥集团股份有限公司 )的评标情况：详见附件;

      中标候选人(三赢建设集团有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(河南金硕源建设工程有限公司)的评标情况：详见附件;

标段(包)[002]第二标段：长城路等24条道路地下管线容井盖治理:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：郑州市市政维护工程有限公司，投标报价：784.858937万元

，质量：达到国家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第2名：河南河之南建筑工程有限公司，投标报价：798.784169万元

，质量：达到国家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第3名：河南泰联建筑工程有限公司，投标报价：800.074475万元，

质量：达到国家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(郑州市市政维护工程有限公司)的项目负责人：孙香丽二级注册建

造师 豫241131446274;

      

中标候选人(河南河之南建筑工程有限公司)的项目负责人：崔志伟二级注册建

造师 豫2412022202303263;

      

中标候选人(河南泰联建筑工程有限公司)的项目负责人：郭丽娜二级注册建造

师 豫241171718798;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(郑州市市政维护工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南河之南建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南泰联建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况



      中标候选人(郑州市市政维护工程有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(河南河之南建筑工程有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(河南泰联建筑工程有限公司)的评标情况：详见附件;

标段(包)[003]第三标段：秦岭路等40条道路处置修复及三处积水点改造:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：河南东荣建筑工程有限公司，投标报价：165.65721万元，

质量：达到国家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：45天；

      

中标候选人第2名：中城易通建设发展有限公司，投标报价：166.274989万元，

质量：达到国家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：45天；

      

中标候选人第3名：河南广汇建筑工程有限公司，投标报价：166.160208万元，

质量：达到国家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：45天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南东荣建筑工程有限公司)的项目负责人：鲁传文 

二级注册建造师 豫 241101016811;

      

中标候选人(中城易通建设发展有限公司)的项目负责人：梁彦龙二级注册建造

师 豫241212288516;

      中标候选人(河南广汇建筑工程有限公司)的项目负责人：刘晶晶 

二级注册建造师 豫 241202195157;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南东荣建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(中城易通建设发展有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南广汇建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南东荣建筑工程有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(中城易通建设发展有限公司)的评标情况：详见附件;



      中标候选人(河南广汇建筑工程有限公司)的评标情况：详见附件;

标段(包)[004]第四标段：智慧城管项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：联通（河南）产业互联网有限公司，投标报价：2915.0808

万元，质量：达到国家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：180天；

      

中标候选人第2名：中移系统集成有限公司，投标报价：2717.0000万元，质量

：达到国家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：180天；

      

中标候选人第3名：河南软信科技有限公司，投标报价：2918.1300万元，质量

：达到国家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：180天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(联通（河南）产业互联网有限公司)的项目负责人：袁云钇计算机

技术与软件专业技术资格 17101440554;

      

中标候选人(中移系统集成有限公司)的项目负责人：安瑞龙计算机技术与软件

专业技术资格 31420190513010500075;

      

中标候选人(河南软信科技有限公司)的项目负责人：刘攀攀计算机技术与软件

专业技术资格 13201410012;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(联通（河南）产业互联网有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(中移系统集成有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南软信科技有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(联通（河南）产业互联网有限公司)的评标情况：详见附件;



      中标候选人(中移系统集成有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(河南软信科技有限公司)的评标情况：详见附件;

二、提出异议的渠道和方式

详见附件

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市中原区城市管理局。

五、联系方式

   招 标 人：郑州中原公用事业投资建设运营有限公司                         

   地    址：郑州市中原区西四环郑上路锦豪商务酒店                                                 

   联 系 人：李女士                             

   电    话：15093178315                                                   

   电子邮件：530023709@qq.com                             

   招标代理机构：河南鸿轩工程管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市中原区桐柏南路238号凯旋门大厦B座3楼301室

   联 系 人： 李先生

   电    话： 18137733569

   电子邮件： hnhxgcgl@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



郑州市中原区停车场建设及城市综合提升项目（一期）第一标段中标候选人公示

本项目郑州市中原区停车场建设及城市综合提升项目（一期）第一标段（标段编号：23-GC-0576-01）于 2023 年 07 月 04 

日在郑州市公共资源交易中心进行开标（评标），经评标委员会评审，现将该项目的中标候选人（评标结果）情况公示如下：

一、中标候选人

1.1 中标候选人排序基本情况

排序 中标候选人名称
投标报价(元)

/投标费率(%)
项目负责人 质  量

工  期

（交货期/天）

1 杭州市路桥集团股份有限公司 34951089.26 崔鹏鹏 
达到国家质量验收

规范合格标准
180

2 三赢建设集团有限公司 35106863.32 耿风涛 
达到国家质量验收

规范合格标准
180

3 河南金硕源建设工程有限公司 35026300.32 都新生 
达到国家质量验收

规范合格标准
180

1.2 中标候选人项目管理人员情况

序号 单位名称 姓名 人员类别 职务 身份证号码 职业资格证书 证书编号

1
杭州市路桥集团股份有限

公司 
崔鹏鹏 管理人员 项目经理 371***********0028

一级注册建造

师

浙13320192020

00331

2 三赢建设集团有限公司 耿风涛 管理人员 项目经理 410***********4774
二级注册建造

师

豫24120219491

7

3
河南金硕源建设工程有限

公司 
都新生 管理人员 项目经理 410***********4891

二级注册建造

师

豫24121229468

1

1.3 中标候选人企业业绩

无此项要求

1.4 中标候选人项目负责人业绩

无此项要求

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

2.1 招标文件要求的资格能力条件

序号 标段编号 资格能力条件

1 23-GC-0576-01

1.投标人须是在中华人民共和国境内注册的法人或者其他组织，持有有效的法人或者其他组织的营业执照

等证明文件。

2.第一标段：投标人须具备市政公用工程施工总承包贰级及以上资质，具有有效的安全生产许可证；投标

人拟派项目经理须具备市政工程专业贰级及以上注册建造师资格（不含临时执业证书），持有合法有效的

注册证书，且具有有效安全生产考核合格证书；为投标人在职正式员工，与投标人签订了劳动合同；自投

标文件递交截止时间之前的12个月内，投标人已为其缴纳连续3个月及以上的养老保险；且未担任其他在施

建设工程项目的项目经理。

第二标段：投标人须具备市政公用工程施工总承包叁级及以上资质，具有有效的安全生产许可证；投标人

拟派项目经理须具备市政工程专业贰级及以上注册建造师资格（不含临时执业证书），持有合法有效的注

册证书，且具有有效安全生产考核合格证书；为投标人在职正式员工，与投标人签订了劳动合同；自投标

文件递交截止时间之前的12个月内，投标人已为其缴纳连续3个月及以上的养老保险；且未担任其他在施建

设工程项目的项目经理。

第三标段：投标人须具备市政公用工程施工总承包叁级及以上资质，具有有效的安全生产许可证；投标人

拟派项目经理须具备市政工程专业贰级及以上注册建造师资格（不含临时执业证书），持有合法有效的注

册证书，且具有有效安全生产考核合格证书；为投标人在职正式员工，与投标人签订了劳动合同；自投标

文件递交截止时间之前的12个月内，投标人已为其缴纳连续3个月及以上的养老保险；且未担任其他在施建

设工程项目的项目经理。

第四标段：项目经理为投标人在职正式员工，与投标人签订了劳动合同；自投标文件递交截止时间之前的1

2个月内，投标人已为其缴纳连续3个月及以上的养老保险。

3.提供企业没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被冻结、接管、破产状态的书面承诺（加盖单位

公章及法定代表人签字，格式自拟），若发现投标人具有弄虚作假行为，一切后果由投标人自行承担。

4.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均

无效。提供“国家企业信用信息公示系统”中查询打印的相关信息（须显示基础信息中的“营业执照信息

”和“股东及出资信息”）

5.对列入失信被执行人记录名单的投标人，拒绝参与本项目投标活动。查询渠道：（1）通过“信用中国”

网站（http://www.creditchina.gov.cn/）“信用服务”→“失信被执行人” 

→跳转至“中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”查询企业（2）通过“信用中国

”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）“个人信用”→“失信被执行人名单查询”查询法定代表人

、拟派项目经理、委托代理人。投标时提供招标公告发布后的查询网页。

6.在近三年内投标人、法定代表人、拟派项目经理、委托代理人没有行贿犯罪行为,以书面承诺为准（格式

自拟）。

7.自招标公告开始至投标截止时间内被列入环保失信黑名单的单位将取消投标资格。需承诺未被列入环保

失信黑名单（由投标人出具承诺，格式自拟）。

8.本次招标不接受联合体投标。。

2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况



序号 标段编号 中标候选人名称 响应情况

1 23-GC-0576-01 杭州市路桥集团股份有限公司 响应

2 23-GC-0576-01 三赢建设集团有限公司 响应

3 23-GC-0576-01 河南金硕源建设工程有限公司 响应

三、废标情况及原因

无此项内容

四、报价修正情况

无此项内容

五、所有投标人综合标评分情况

序号 投标人名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 三赢建设集团有限公司 17.50 16.00 17.50 19.00 20.00

2 河南金硕源建设工程有限公司 15.50 14.50 15.50 15.50 18.00

3 杭州市路桥集团股份有限公司 21.50 25.00 20.50 20.50 21.00

六、所有投标人技术标评分情况

序号 投标人名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 三赢建设集团有限公司 16.5 17.0 15.7 17.3 15.5

2 河南金硕源建设工程有限公司 16.0 15.0 15.6 16.0 13.5

3 杭州市路桥集团股份有限公司 19.2 25.0 19.6 20.3 19.5

七、所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

1 三赢建设集团有限公司 30.87 65.27 

2 河南金硕源建设工程有限公司 32.95 63.97 

3 杭州市路桥集团股份有限公司 30.43 72.85 

八、公示时间

 2023 年  7 月 5 日至 2023 年 7 月 10 日。

九、招标文件规定公示的其他内容

无此项内容

十、异议（投诉）受理部门及渠道

序号 受理部门 受理渠道

招标人或招标代理机构

（异议受理）

单位名称：郑州中原公用事业投资建设运营有限公司

单位地址：郑州市中原区西四环郑上路锦豪商务酒店

联 系 人：李女士

电    话：15093178315

传    真：无

邮    箱：530023709@qq.com

招标监督部门

（投诉受理）

监督部门：郑州市中原区城市管理局

办公地址：郑州市中原区百花路13号

电    话：0371-67122809

传    真：0371-67122809

邮    箱：/

备注：投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，

招标人将签发中标通知书。

招标人或招标代理机构：河南鸿轩工程管理有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：李帅旗



2023年 7月5日



郑州市中原区停车场建设及城市综合提升项目（一期）第二标段中标候选人公示

本项目郑州市中原区停车场建设及城市综合提升项目（一期）第二标段（标段编号：23-GC-0576-02）于 2023 年 07 月 04 

日在郑州市公共资源交易中心进行开标（评标），经评标委员会评审，现将该项目的中标候选人（评标结果）情况公示如下：

一、中标候选人

1.1 中标候选人排序基本情况

排序 中标候选人名称
投标报价(元)

/投标费率(%)
项目负责人 质  量

工  期

（交货期/天）

1 郑州市市政维护工程有限公司 7848589.37 孙香丽
达到国家质量验收

规范合格标准
90

2 河南河之南建筑工程有限公司 7987841.69 崔志伟
达到国家质量验收

规范合格标准
90

3 河南泰联建筑工程有限公司 8000744.75 郭丽娜
达到国家质量验收

规范合格标准
90

1.2 中标候选人项目管理人员情况

序号 单位名称 姓名 人员类别 职务 身份证号码 职业资格证书 证书编号

1
郑州市市政维护工程有限

公司
孙香丽 管理人员 项目经理 411***********2122

二级注册建造

师

豫24113144627

4

2
河南河之南建筑工程有限

公司
崔志伟 管理人员 项目经理 411***********1213

二级注册建造

师

豫24120222023

03263

3
河南泰联建筑工程有限公

司
郭丽娜 管理人员 项目经理 411***********2046

二级注册建造

师

豫24117171879

8

1.3 中标候选人企业业绩

无此项要求

1.4 中标候选人项目负责人业绩

无此项要求

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

2.1 招标文件要求的资格能力条件

序号 标段编号 资格能力条件

1 23-GC-0576-02

1.投标人须是在中华人民共和国境内注册的法人或者其他组织，持有有效的法人或者其他组织的营业执照

等证明文件。

2.第一标段：投标人须具备市政公用工程施工总承包贰级及以上资质，具有有效的安全生产许可证；投标

人拟派项目经理须具备市政工程专业贰级及以上注册建造师资格（不含临时执业证书），持有合法有效的

注册证书，且具有有效安全生产考核合格证书；为投标人在职正式员工，与投标人签订了劳动合同；自投

标文件递交截止时间之前的12个月内，投标人已为其缴纳连续3个月及以上的养老保险；且未担任其他在施

建设工程项目的项目经理。

第二标段：投标人须具备市政公用工程施工总承包叁级及以上资质，具有有效的安全生产许可证；投标人

拟派项目经理须具备市政工程专业贰级及以上注册建造师资格（不含临时执业证书），持有合法有效的注

册证书，且具有有效安全生产考核合格证书；为投标人在职正式员工，与投标人签订了劳动合同；自投标

文件递交截止时间之前的12个月内，投标人已为其缴纳连续3个月及以上的养老保险；且未担任其他在施建

设工程项目的项目经理。

第三标段：投标人须具备市政公用工程施工总承包叁级及以上资质，具有有效的安全生产许可证；投标人

拟派项目经理须具备市政工程专业贰级及以上注册建造师资格（不含临时执业证书），持有合法有效的注

册证书，且具有有效安全生产考核合格证书；为投标人在职正式员工，与投标人签订了劳动合同；自投标

文件递交截止时间之前的12个月内，投标人已为其缴纳连续3个月及以上的养老保险；且未担任其他在施建

设工程项目的项目经理。

第四标段：项目经理为投标人在职正式员工，与投标人签订了劳动合同；自投标文件递交截止时间之前的1

2个月内，投标人已为其缴纳连续3个月及以上的养老保险。

3.提供企业没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被冻结、接管、破产状态的书面承诺（加盖单位

公章及法定代表人签字，格式自拟），若发现投标人具有弄虚作假行为，一切后果由投标人自行承担。

4.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均

无效。提供“国家企业信用信息公示系统”中查询打印的相关信息（须显示基础信息中的“营业执照信息

”和“股东及出资信息”）

5.对列入失信被执行人记录名单的投标人，拒绝参与本项目投标活动。查询渠道：（1）通过“信用中国”

网站（http://www.creditchina.gov.cn/）“信用服务”→“失信被执行人” 

→跳转至“中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”查询企业（2）通过“信用中国

”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）“个人信用”→“失信被执行人名单查询”查询法定代表人

、拟派项目经理、委托代理人。投标时提供招标公告发布后的查询网页。

6.在近三年内投标人、法定代表人、拟派项目经理、委托代理人没有行贿犯罪行为,以书面承诺为准（格式

自拟）。

7.自招标公告开始至投标截止时间内被列入环保失信黑名单的单位将取消投标资格。需承诺未被列入环保

失信黑名单（由投标人出具承诺，格式自拟）。

8.本次招标不接受联合体投标。。



2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 标段编号 中标候选人名称 响应情况

1 23-GC-0576-02 郑州市市政维护工程有限公司 响应

2 23-GC-0576-02 河南河之南建筑工程有限公司 响应

3 23-GC-0576-02 河南泰联建筑工程有限公司 响应

三、废标情况及原因

无此项内容

四、报价修正情况

无此项内容

五、所有投标人综合标评分情况

序号 投标人名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河南河之南建筑工程有限公司 18.20 16.00 18.50 19.50 18.20

2 河南泰联建筑工程有限公司 17.20 15.00 18.00 19.00 17.20

3 郑州银河市政工程有限公司 13.00 11.00 11.70 12.00 13.00

4 郑州市市政维护工程有限公司 20.50 25.00 19.00 21.00 21.50

六、所有投标人技术标评分情况

序号 投标人名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河南河之南建筑工程有限公司 16.0 15.5 14.6 15.5 15.9

2 河南泰联建筑工程有限公司 15.9 15.0 15.1 16.0 15.9

3 郑州银河市政工程有限公司 14.5 12.5 13.9 13.0 15.7

4 郑州市市政维护工程有限公司 19.7 25.0 17.6 17.5 19.7

七、所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

1 河南河之南建筑工程有限公司 29.76 63.34 

2 河南泰联建筑工程有限公司 25.24 58.1 

3 郑州银河市政工程有限公司 30.95 57.01 

4 郑州市市政维护工程有限公司 33.56 74.86 

八、公示时间

 2023 年  7 月 5 日至 2023 年 7 月 10 日。

九、招标文件规定公示的其他内容

无此项内容

十、异议（投诉）受理部门及渠道

序号 受理部门 受理渠道

招标人或招标代理机构

（异议受理）

单位名称：郑州中原公用事业投资建设运营有限公司

单位地址：郑州市中原区西四环郑上路锦豪商务酒店

联 系 人：李女士

电    话：15093178315

传    真：无

邮    箱：530023709@qq.com



招标监督部门

（投诉受理）

监督部门：郑州市中原区城市管理局

办公地址：郑州市中原区百花路13号

电    话：0371-67122809

传    真：0371-67122809

邮    箱：/

备注：投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，

招标人将签发中标通知书。

招标人或招标代理机构：河南鸿轩工程管理有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：李帅旗

 2023年 7月5日



郑州市中原区停车场建设及城市综合提升项目（一期）第三标段中标候选人公示

本项目郑州市中原区停车场建设及城市综合提升项目（一期）第三标段（标段编号：23-GC-0576-01）于 2023 年 07 月 04 

日在郑州市公共资源交易中心进行开标（评标），经评标委员会评审，现将该项目的中标候选人（评标结果）情况公示如下：

一、中标候选人

1.1 中标候选人排序基本情况

排序 中标候选人名称
投标报价(元)

/投标费率(%)
项目负责人 质  量

工  期

（交货期/天）

1 河南东荣建筑工程有限公司 1656572.1 鲁传文 
达到国家质量验收

规范合格标准
45

2 中城易通建设发展有限公司 1662749.89 梁彦龙 
达到国家质量验收

规范合格标准
45

3 河南广汇建筑工程有限公司 1661602.08 刘晶晶 
达到国家质量验收

规范合格标准
45

1.2 中标候选人项目管理人员情况

序号 单位名称 姓名 人员类别 职务 身份证号码 职业资格证书 证书编号

1
河南东荣建筑工程有限公

司
鲁传文 管理人员 项目经理 412***********511X

二级注册建造

师

豫 

241101016811

2
中城易通建设发展有限公

司
梁彦龙 管理人员 项目经理 411***********5535

二级注册建造

师

豫24121228851

6

3
河南广汇建筑工程有限公

司
刘晶晶 管理人员 项目经理 410***********4543

二级注册建造

师

豫 

241202195157

1.3 中标候选人企业业绩

无此项要求

1.4 中标候选人项目负责人业绩

无此项要求

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

2.1 招标文件要求的资格能力条件

序号 标段编号 资格能力条件

1 23-GC-0576-01

1.投标人须是在中华人民共和国境内注册的法人或者其他组织，持有有效的法人或者其他组织的营业执照

等证明文件。

2.第一标段：投标人须具备市政公用工程施工总承包贰级及以上资质，具有有效的安全生产许可证；投标

人拟派项目经理须具备市政工程专业贰级及以上注册建造师资格（不含临时执业证书），持有合法有效的

注册证书，且具有有效安全生产考核合格证书；为投标人在职正式员工，与投标人签订了劳动合同；自投

标文件递交截止时间之前的12个月内，投标人已为其缴纳连续3个月及以上的养老保险；且未担任其他在施

建设工程项目的项目经理。

第二标段：投标人须具备市政公用工程施工总承包叁级及以上资质，具有有效的安全生产许可证；投标人

拟派项目经理须具备市政工程专业贰级及以上注册建造师资格（不含临时执业证书），持有合法有效的注

册证书，且具有有效安全生产考核合格证书；为投标人在职正式员工，与投标人签订了劳动合同；自投标

文件递交截止时间之前的12个月内，投标人已为其缴纳连续3个月及以上的养老保险；且未担任其他在施建

设工程项目的项目经理。

第三标段：投标人须具备市政公用工程施工总承包叁级及以上资质，具有有效的安全生产许可证；投标人

拟派项目经理须具备市政工程专业贰级及以上注册建造师资格（不含临时执业证书），持有合法有效的注

册证书，且具有有效安全生产考核合格证书；为投标人在职正式员工，与投标人签订了劳动合同；自投标

文件递交截止时间之前的12个月内，投标人已为其缴纳连续3个月及以上的养老保险；且未担任其他在施建

设工程项目的项目经理。

第四标段：项目经理为投标人在职正式员工，与投标人签订了劳动合同；自投标文件递交截止时间之前的1

2个月内，投标人已为其缴纳连续3个月及以上的养老保险。

3.提供企业没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被冻结、接管、破产状态的书面承诺（加盖单位

公章及法定代表人签字，格式自拟），若发现投标人具有弄虚作假行为，一切后果由投标人自行承担。

4.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均

无效。提供“国家企业信用信息公示系统”中查询打印的相关信息（须显示基础信息中的“营业执照信息

”和“股东及出资信息”）

5.对列入失信被执行人记录名单的投标人，拒绝参与本项目投标活动。查询渠道：（1）通过“信用中国”

网站（http://www.creditchina.gov.cn/）“信用服务”→“失信被执行人” 

→跳转至“中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”查询企业（2）通过“信用中国

”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）“个人信用”→“失信被执行人名单查询”查询法定代表人

、拟派项目经理、委托代理人。投标时提供招标公告发布后的查询网页。

6.在近三年内投标人、法定代表人、拟派项目经理、委托代理人没有行贿犯罪行为,以书面承诺为准（格式

自拟）。

7.自招标公告开始至投标截止时间内被列入环保失信黑名单的单位将取消投标资格。需承诺未被列入环保

失信黑名单（由投标人出具承诺，格式自拟）。

8.本次招标不接受联合体投标。。

2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况



序号 标段编号 中标候选人名称 响应情况

1 23-GC-0576-01 河南东荣建筑工程有限公司 响应

2 23-GC-0576-01 中城易通建设发展有限公司 响应

3 23-GC-0576-01 河南广汇建筑工程有限公司 响应

三、废标情况及原因

无此项内容

四、报价修正情况

无此项内容

五、所有投标人综合标评分情况

序号 投标人名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河南东荣建筑工程有限公司 15.50 16.00 16.50 21.00 16.50

2 中城易通建设发展有限公司 10.20 9.20 8.00 7.50 8.50

3 河南广汇建筑工程有限公司 9.20 11.50 10.00 7.50 10.00

六、所有投标人技术标评分情况

序号 投标人名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河南东荣建筑工程有限公司 18.8 17.3 18.2 25.0 16.5

2 中城易通建设发展有限公司 17.2 14.6 16.0 12.5 15.5

3 河南广汇建筑工程有限公司 16.2 14.4 14.5 14.5 15.0

七、所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

1 河南东荣建筑工程有限公司 31.49 67.75 

2 中城易通建设发展有限公司 34.29 58.13 

3 河南广汇建筑工程有限公司 31.9 56.46 

八、公示时间

 2023 年  7 月 5 日至 2023 年 7 月 10 日。

九、招标文件规定公示的其他内容

无此项内容

十、异议（投诉）受理部门及渠道

序号 受理部门 受理渠道

招标人或招标代理机构

（异议受理）

单位名称：郑州中原公用事业投资建设运营有限公司

单位地址：郑州市中原区西四环郑上路锦豪商务酒店

联 系 人：李女士

电    话：15093178315

传    真：无

邮    箱：530023709@qq.com

招标监督部门

（投诉受理）

监督部门：郑州市中原区城市管理局

办公地址：郑州市中原区百花路13号

电    话：0371-67122809

传    真：0371-67122809

邮    箱：/

备注：投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，

招标人将签发中标通知书。

招标人或招标代理机构：河南鸿轩工程管理有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：李帅旗



 2023年 7月5日



郑州市中原区停车场建设及城市综合提升项目（一期）第四标段中标候选人公示

本项目郑州市中原区停车场建设及城市综合提升项目（一期）第四标段（标段编号：23-GC-0576-04）于 2023 年 07 月 04 

日在郑州市公共资源交易中心进行开标（评标），经评标委员会评审，现将该项目的中标候选人（评标结果）情况公示如下：

一、中标候选人

1.1 中标候选人排序基本情况

排序 中标候选人名称
投标报价(元)

/投标费率(%)
项目负责人 质  量

工  期

（交货期/天）

1 联通（河南）产业互联网有限公司 29150808 袁云钇 
达到国家质量验收

规范合格标准
180

2 中移系统集成有限公司 27170000 安瑞龙 
达到国家质量验收

规范合格标准
180

3 河南软信科技有限公司 29181300 刘攀攀 
达到国家质量验收

规范合格标准
180

1.2 中标候选人项目管理人员情况

序号 单位名称 姓名 人员类别 职务 身份证号码 职业资格证书 证书编号

1
联通（河南）产业互联网

有限公司 
袁云钇 管理人员 项目经理 413***********159X

计算机技术与

软件专业技术

资格

17101440554

2 中移系统集成有限公司 安瑞龙 管理人员 项目经理 130***********6930

计算机技术与

软件专业技术

资格

3142019051301

0500075

3 河南软信科技有限公司 刘攀攀 管理人员 项目经理 411***********0938

计算机技术与

软件专业技术

资格

13201410012

1.3 中标候选人企业业绩

无此项要求

1.4 中标候选人项目负责人业绩

无此项要求

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

2.1 招标文件要求的资格能力条件

序号 标段编号 资格能力条件

1 23-GC-0576-04

1.投标人须是在中华人民共和国境内注册的法人或者其他组织，持有有效的法人或者其他组织的营业执照

等证明文件。

2.第一标段：投标人须具备市政公用工程施工总承包贰级及以上资质，具有有效的安全生产许可证；投标

人拟派项目经理须具备市政工程专业贰级及以上注册建造师资格（不含临时执业证书），持有合法有效的

注册证书，且具有有效安全生产考核合格证书；为投标人在职正式员工，与投标人签订了劳动合同；自投

标文件递交截止时间之前的12个月内，投标人已为其缴纳连续3个月及以上的养老保险；且未担任其他在施

建设工程项目的项目经理。

第二标段：投标人须具备市政公用工程施工总承包叁级及以上资质，具有有效的安全生产许可证；投标人

拟派项目经理须具备市政工程专业贰级及以上注册建造师资格（不含临时执业证书），持有合法有效的注

册证书，且具有有效安全生产考核合格证书；为投标人在职正式员工，与投标人签订了劳动合同；自投标

文件递交截止时间之前的12个月内，投标人已为其缴纳连续3个月及以上的养老保险；且未担任其他在施建

设工程项目的项目经理。

第三标段：投标人须具备市政公用工程施工总承包叁级及以上资质，具有有效的安全生产许可证；投标人

拟派项目经理须具备市政工程专业贰级及以上注册建造师资格（不含临时执业证书），持有合法有效的注

册证书，且具有有效安全生产考核合格证书；为投标人在职正式员工，与投标人签订了劳动合同；自投标

文件递交截止时间之前的12个月内，投标人已为其缴纳连续3个月及以上的养老保险；且未担任其他在施建

设工程项目的项目经理。

第四标段：项目经理为投标人在职正式员工，与投标人签订了劳动合同；自投标文件递交截止时间之前的1

2个月内，投标人已为其缴纳连续3个月及以上的养老保险。

3.提供企业没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被冻结、接管、破产状态的书面承诺（加盖单位

公章及法定代表人签字，格式自拟），若发现投标人具有弄虚作假行为，一切后果由投标人自行承担。

4.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均

无效。提供“国家企业信用信息公示系统”中查询打印的相关信息（须显示基础信息中的“营业执照信息

”和“股东及出资信息”）

5.对列入失信被执行人记录名单的投标人，拒绝参与本项目投标活动。查询渠道：（1）通过“信用中国”

网站（http://www.creditchina.gov.cn/）“信用服务”→“失信被执行人” 

→跳转至“中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”查询企业（2）通过“信用中国

”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）“个人信用”→“失信被执行人名单查询”查询法定代表人

、拟派项目经理、委托代理人。投标时提供招标公告发布后的查询网页。

6.在近三年内投标人、法定代表人、拟派项目经理、委托代理人没有行贿犯罪行为,以书面承诺为准（格式

自拟）。

7.自招标公告开始至投标截止时间内被列入环保失信黑名单的单位将取消投标资格。需承诺未被列入环保

失信黑名单（由投标人出具承诺，格式自拟）。

8.本次招标不接受联合体投标。。



2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 标段编号 中标候选人名称 响应情况

1 23-GC-0576-04 联通（河南）产业互联网有限公司 响应

2 23-GC-0576-04 中移系统集成有限公司 响应

3 23-GC-0576-04 河南软信科技有限公司 响应

三、废标情况及原因

无此项内容

四、报价修正情况

无此项内容

五、所有投标人综合标评分情况

序号 投标人名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河南软信科技有限公司 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 中移系统集成有限公司 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00

3
河南省通信工程局有限责任公

司
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4 创元网络技术股份有限公司 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5
联通（河南）产业互联网有限

公司
18.00 18.00 18.00 18.00 18.00

6 河南辰航信息技术有限公司 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

六、所有投标人技术标评分情况

序号 投标人名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河南软信科技有限公司 39.0 39.0 34.5 48.0 34.8

2 中移系统集成有限公司 32.0 44.0 46.0 48.0 42.9

3
河南省通信工程局有限责任公

司
6.0 4.0 6.0 5.0 1.4

4 创元网络技术股份有限公司 39.0 39.0 35.5 42.0 34.6

5
联通（河南）产业互联网有限

公司
51.5 46.0 46.5 48.0 44.0

6 河南辰航信息技术有限公司 36.0 39.0 37.0 48.0 33.0

七、所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

1 河南软信科技有限公司 29.78 68.84 

2 中移系统集成有限公司 30.0 84.58 

3 河南省通信工程局有限责任公司 30.0 34.48 

4 创元网络技术股份有限公司 30.0 68.02 

5 联通（河南）产业互联网有限公司 29.81 95.01 

6 河南辰航信息技术有限公司 29.77 68.37 

八、公示时间

 2023 年  7 月 5 日至 2023 年 7 月 10 日。

九、招标文件规定公示的其他内容

无此项内容

十、异议（投诉）受理部门及渠道



序号 受理部门 受理渠道

招标人或招标代理机构

（异议受理）

单位名称：郑州中原公用事业投资建设运营有限公司

单位地址：郑州市中原区西四环郑上路锦豪商务酒店

联 系 人：李女士

电    话：15093178315

传    真：无

邮    箱：530023709@qq.com

招标监督部门

（投诉受理）

监督部门：郑州市中原区城市管理局

办公地址：郑州市中原区百花路13号

电    话：0371-67122809

传    真：0371-67122809

邮    箱：/

备注：投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，

招标人将签发中标通知书。

招标人或招标代理机构：河南鸿轩工程管理有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：李帅旗

 2023年 7月5日

 

 

 


		www.bjca.org.cn
	2023-07-05T16:05:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-05T16:06:03+0800
	BJ
	ePolicy




